MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIAO MILITAR
(Cmdo Mil de Bsbh/1960)

“REGIAO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

(26/06/2023) 17 — STT (TI) 2022-02 — PROCESSO SELETIVO 2022/2023 PARA SARGENTO TECNICO TEMPORARIO (TECNOLOGIA DA
INFORMAGCAO) STT (Tl) — CONVOCADOS PARA INCORPORACAO EM 03/07/2023

O COMANDANTE DA 112 REGIAO MILITAR, no uso de suas atribuices legais, TORNA PUBLICA a relac&o de candidatos do Processo Seletivo
2022-02 para STT (TI), convocados para incorporacdo em 03/07/2023, conforme listagem que se segue.

1. APRESENTA(}AO NA ORGANIZAQAO MILITAR ENCARREGADA DA 12 FASE DO ESTAGIO

As Organizacoes Militares (OM) que conduzirdo o Estagio Basico de Sargento Técnico (EBST) — 12 FASE na Guarnicdo de BRASILIA/DF seréo:

- 1° Regimento de Cavalaria de Guardas (1° RCG) — BRASILIA/DF, no dia 28/06/2023 (quarta-feira), as 8h30, para o segmento feminino;

- 11° Grupo de Artilharia Antiaérea (11° GAAAe) — BRASILIA/DF, no dia 28/06/2023 (quarta-feira), as 8h30, para o segmento masculino.

As Organizac6es Militares (OM) que conduzirdo o Estagio Basico de Sargento Técnico (EBST) — 12 FASE nas DEMAIS GUARNICOES constam
na relagéo de candidatos convocados para a incorporagao que se segue.

Pagina 1/3



2. ORIENTACOES IMPORTANTES

Os candidatos deverao providenciar:

a . traje: camiseta branca e calca jeans;

b . teste de gravidez sanguineo BHCG: para mulheres (para a VISITA MEDICA).

Brasilia/DF, 26 de junho de 2023.

Pagina 2/3



Area: Informética - Redes de Dados - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Ordernacéo

1

10

11

12

Nome

DAVID DE ASSIS DA SILVA

ANDRE LUCAS PEREIRA DE JESUS

DANIEL TAVARES DA SILVA

THIAGO TOLEDO FABRICIO DA SILVA

JOHN LYNN RODRIGUES DE JESUS

VINICIUS BENTO BEZERRA

MATHEUS LUSTOSA DE SOUZA LOUZEIRO

MARCO AURELIO DE SOUZA DIAS

ATAANDERSON FELIX DA SILVA

GERFERSON CARVALHO

GUILHERME ALEXANDRE DA SILVA ROCHA

IGOR ALVES DE OLIVERA

Cod. Inscricédo

2022024638STT

2022026942STT

202202236STT

2022025035STT

2022027593STT

2022027914STT

20224272STT

2022026185STT

2022025973STT

2022029595STT

2022028532STT

2022024884STT

Data de Incorporagéo

03/07/2023

03/07/2023

03/07/2023

03/07/2023

03/07/2023

03/07/2023

03/07/2023

03/07/2023

03/07/2023

03/07/2023

03/07/2023

03/07/2023

Data/Local de Apresentacédo

28/06/2023 (8h30 no 11° Grupo de Artilharia
Antiaérea - BRASILIA/DF)

28/06/2023 (8h30 no 11° Grupo de Artilharia
Antiaérea - BRASILIA/DF)

28/06/2023 (8h30 no 11° Grupo de Artilharia
Antiaérea - BRASILIA/DF)

28/06/2023 (8h30 no 11° Grupo de Artilharia
Antiaérea - BRASILIA/DF)

28/06/2023 (8h30 no 11° Grupo de Artilharia
Antiaérea - BRASILIA/DF)

28/06/2023 (8h30 no 11° Grupo de Artilharia
Antiaérea - BRASILIA/DF)

28/06/2023 (8h30 no 11° Grupo de Artilharia
Antiaérea - BRASILIA/DF)

28/06/2023 (8h30 no 11° Grupo de Artilharia
Antiaérea - BRASILIA/DF)

28/06/2023 (8h30 no 11° Grupo de Artilharia
Antiaérea - BRASILIA/DF)

28/06/2023 (8h30 no 11° Grupo de Artilharia
Antiaérea - BRASILIA/DF)

28/06/2023 (8h30 no 11° Grupo de Artilharia
Antiaérea - BRASILIA/DF)

28/06/2023 (8h30 no 11° Grupo de Artilharia
Antiaérea - BRASILIA/DF)

Pagina 3/3


http://www.tcpdf.org

