

## MINISTÉRIO DA DEFESA EXÉRCITO BRASILEIRO COMANDO MILITAR DO PLANALTO 11a REGIÃO MILITAR (Cmdo Mil de Bsb/1960) "REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS"

(26/06/2023) 17 – STT (TI) 2022-02 – PROCESSO SELETIVO 2022/2023 PARA SARGENTO TÉCNICO TEMPORÁRIO (TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO) STT (TI) – CONVOCADOS PARA INCORPORAÇÃO EM 03/07/2023

O COMANDANTE DA 11ª REGIÃO MILITAR, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a relação de candidatos do Processo Seletivo 2022-02 para STT (TI), convocados para incorporação em 03/07/2023, conforme listagem que se segue.

1. APRESENTAÇÃO NA ORGANIZAÇÃO MILITAR ENCARREGADA DA 1ª FASE DO ESTÁGIO

As Organizações Militares (OM) que conduzirão o Estágio Básico de Sargento Técnico (EBST) – 1ª FASE na Guarnição de BRASÍLIA/DF serão:

- 1º Regimento de Cavalaria de Guardas (1º RCG) BRASÍLIA/DF, no dia 28/06/2023 (quarta-feira), às 8h30, para o segmento feminino;
- 11° Grupo de Artilharia Antiaérea (11° GAAAe) BRASÍLIA/DF, no dia 28/06/2023 (quarta-feira), às 8h30, para o segmento masculino.

As Organizações Militares (OM) que conduzirão o Estágio Básico de Sargento Técnico (EBST) – 1ª FASE nas DEMAIS GUARNIÇÕES constam na relação de candidatos convocados para a incorporação que se segue.

## 2. ORIENTAÇÕES IMPORTANTES

Os candidatos deverão providenciar:

- a . traje: camiseta branca e calça jeans;
- b . teste de gravidez sanguíneo BHCG: para mulheres (para a VISITA MÉDICA).

Brasília/DF, 26 de junho de 2023.

## Área: Informática - Redes de Dados - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Ordernação	Nome	Cod. Inscrição	Data de Incorporação	Data/Local de Apresentação
1	DAVID DE ASSIS DA SILVA	2022024638STT	03/07/2023	28/06/2023 (8h30 no 11° Grupo de Artilharia Antiaérea - BRASÍLIA/DF)
2	ANDRÉ LUCAS PEREIRA DE JESUS	2022026942STT	03/07/2023	28/06/2023 (8h30 no 11° Grupo de Artilharia Antiaérea - BRASÍLIA/DF)
3	DANIEL TAVARES DA SILVA	202202236STT	03/07/2023	28/06/2023 (8h30 no 11° Grupo de Artilharia Antiaérea - BRASÍLIA/DF)
4	THIAGO TOLEDO FABRICIO DA SILVA	2022025035STT	03/07/2023	28/06/2023 (8h30 no 11° Grupo de Artilharia Antiaérea - BRASÍLIA/DF)
5	JOHN LYNN RODRIGUES DE JESUS	2022027593STT	03/07/2023	28/06/2023 (8h30 no 11° Grupo de Artilharia Antiaérea - BRASÍLIA/DF)
6	VINICIUS BENTO BEZERRA	2022027914STT	03/07/2023	28/06/2023 (8h30 no 11° Grupo de Artilharia Antiaérea - BRASÍLIA/DF)
7	MATHEUS LUSTOSA DE SOUZA LOUZEIRO	20224272STT	03/07/2023	28/06/2023 (8h30 no 11° Grupo de Artilharia Antiaérea - BRASÍLIA/DF)
8	MARCO AURELIO DE SOUZA DIAS	2022026185STT	03/07/2023	28/06/2023 (8h30 no 11° Grupo de Artilharia Antiaérea - BRASÍLIA/DF)
9	ATAANDERSON FELIX DA SILVA	2022025973STT	03/07/2023	28/06/2023 (8h30 no 11° Grupo de Artilharia Antiaérea - BRASÍLIA/DF)
10	GERFERSON CARVALHO	2022029595STT	03/07/2023	28/06/2023 (8h30 no 11° Grupo de Artilharia Antiaérea - BRASÍLIA/DF)
11	GUILHERME ALEXANDRE DA SILVA ROCHA	2022028532STT	03/07/2023	28/06/2023 (8h30 no 11° Grupo de Artilharia Antiaérea - BRASÍLIA/DF)
12	IGOR ALVES DE OLIVERA	2022024884STT	03/07/2023	28/06/2023 (8h30 no 11° Grupo de Artilharia Antiaérea - BRASÍLIA/DF)